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Tipo de documento Número Nombre Zona Rural Localidad UPZ Barrio Rango de Edad Discapacidad Etnia Conflicto Armado Grupo de Valor Dependencias Telefono Correo Electronico

Cédula de ciudadanía 1000139386 Ana Maria Marroquin Ladino no Antonio Nariño Restrepo Restrepo 18 a 27 años no no no Entidades u Organizaciones amarroquin160520@gmail.com

Cédula de ciudadanía 1012326342 Edna Lucía Murillo Ramírez no Chapinero Chapinero Cataluña 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones emurillo@sdmujer.gov.co

Cédula de ciudadanía 1013643257 Mónica Steffany consuegra Avendaño no Los Mártires La Sabana Santa Fe 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3507990262 msconsuegra@saludcapital.gov.co

Cédula de ciudadanía 1022365664 Leidy alzate no Los Mártires La Sabana Usatama 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones laalzate@personeriabogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 1022408605 Joel Medranda no Los Mártires La Sabana Samper Mendoza 18 a 27 años no no no Funcionario o Contratista del IDPAC Gerencia de Instancias y Mecanismos de Participción jmedranda@participacionbogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 1026267165 Katherine Baracaldo Mahecha no Los Mártires 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones ykbaracaldo@saludcapital.gov.co

Cédula de ciudadanía 1033703689 Flor Aidee Cuellar Ballen no Tunjuelito Venecia Ciudad Tunal 28 a 45 años no no no Funcionario o Contratista del IDPAC fcuellar@participacionbogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 1075301024 Yuddy Reyes Jimenez no Los Mártires 18 a 27 años no no no Entidades u Organizaciones 3106896777 yuddy.reyes@habitatbogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 1077859493 Yandry Patricia Amaya Culma no 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones yamaya@sdmujer.gov.co

Cédula de ciudadanía 45563522 JEIMY RAMIREZ VILLAMIL no Suba La Alambra Batán 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones Jeimy.ramirez@idt.gov.co

Cédula de ciudadanía 49606008 Irina Gutierrez no Engativá Bolivia El Cortijo 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3145324741 irina.gutierrez@gobiernobogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 51914731 Carolina Lozano cuesta no Suba Suba El Pinar 46 a 59 años no no no Entidades u Organizaciones 3108004780 carolina.lozano@idrd.gov.co

Cédula de ciudadanía 52919184 Yenny Marcela Paez Guevara no Los Mártires La Sabana Paloquemao 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3015373241 yenny.paez@icbf.gov.co

Cédula de ciudadanía 65554584 Sandra Liliana Gualtero no Los Mártires La Sabana Samper Mendoza 46 a 59 años no no no Entidades u Organizaciones clmartires@movilidadbogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 79323601 Ciro Bernal no Antonio Nariño Ciudad Jardín Ciudad Jardín 46 a 59 años no no no Entidades u Organizaciones 3245662063 martires@ambientebogota.gov.co

Cédula de ciudadanía 79745633 Marco Alejandro Gómez Eslava no Teusaquillo Galerías Chapinero Occidental 46 a 59 años no no no Entidades u Organizaciones 3016192805 marco.gomez@scj.gov.co

Cédula de ciudadanía 80181062 Mario Berrio no Suba Britalia 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3174027815 mario.berrio@scj.gov.co

Cédula de ciudadanía 80227951 Erik Fabián Jerena Montiel no Los Mártires La Sabana Samper Mendoza 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3156133163 martires@scrd.gov.co

Cédula de ciudadanía 80229779 Camilo Ardila Bohórquez no Los Mártires Santa Isabel Santa Isabel 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3183208022 Caardilab@educacionbogota.edu.co

Cédula de ciudadanía 80250710 Edwin Chaparro no Ciudad Bolívar Ismael Perdomo El Ensueño 28 a 45 años no no no Entidades u Organizaciones 3156388222 martirespoliticas@gmail.com

Cédula de ciudadanía 80880892 Wilson Rodríguez Díaz no Engativá Engativá El Muelle 28 a 45 años no no no Funcionario o Contratista del IDPAC Subdirección de Asuntos Comunales wrodriguezd@participacionbogota.gov.co
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